РЕШЕНИЕ
(проект)

О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Совета депутатов Рузского городского округа Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.07.2007 №137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области», руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской области

Совет депутатов Рузского городского округа Московской области РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о ежегодной денежной выплате на лечение и отдых лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Рузского городского округа Московской области, принятое решением Совета депутатов Рузского городского округа Московской области от 25.03.2020 № 461/49 (в редакции решения Совета депутатов Рузского городского округа Московской области от 24.11.2020 №508/58), следующее изменение:
1.1. В пункте 3.1. раздела 3 «Порядок осуществления ежегодной денежной выплаты» слова (не менее 14 календарных дней) исключить.
2. Внести в Положение о ежегодной денежной выплате на лечение и отдых работникам, замещающим должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Рузского городского округа Московской области, принятое решением Совета депутатов Рузского городского округа Московской области от 25.03.2020 № 462/49, следующее изменение:
2.1. В пункте 3.1. раздела 3 «Порядок осуществления ежегодной денежной выплаты» слова (не менее 14 календарных дней) исключить.
	3. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании, распространяемом в Рузском городском округе и разместить на официальном сайте Рузского городского округа Московской области в сети «Интернет».
	4. Направить настоящее решение в Администрацию Рузского городского округа Московской области и в Контрольно-счетную палату Рузского городского округа Московской области для сведения и руководства.

                                      Глава                                                          Председатель Совета депутатов
Рузского городского округа                                                                 Рузского городского округа
             Московской области                                                                            Московской области
                   Н.Н. Пархоменко                                                                                         И.А.Вереина

___________________________                                                   ___________________________